ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định số 2739/QĐ-UBND
ngày 12/10/2022 của UBND tỉnh về phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật

Dự án trồng cây phân tán Chương trình trồng 1 tỷ cây xanh theo
Chỉ thị số 45/CT-TTg ngày 31/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ

trên địa bàn huyện Thăng Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1446/QĐ-UBND ngày 30/5/2022 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Chương trình trồng 1 tỷ
cây xanh theo Chỉ thị số 45/CT-TTg ngày 31/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 2739/QĐ-UBND ngày 12/10/2022 của UBND tỉnh
về phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật Dự án trồng cây phân tán Chương
trình trồng 1 tỷ cây xanh theo Chỉ thị số 45/CT-TTg ngày 31/12/2020 của Thủ
tướng Chính phủ trên địa bàn huyện Thăng Bình;

Xét đề nghị của UBND huyện Thăng Bình tại Tờ trình số 70/TTr-UBND
ngày 01/3/2024 về việc điều chỉnh phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình:
Dự án trồng cây phân tán Chương trình trồng 1 tỷ cây xanh theo Chỉ thị số 45/CT-
TTg ngày 31/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn huyện Thăng Bình;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 78/TTr-
SNN&PTNT ngày 26/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định số 2739/QĐ-UBND

ngày 12/10/2022 của UBND tỉnh về phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật Dự án
trồng cây phân tán Chương trình trồng 1 tỷ cây xanh theo Chỉ thị số 45/CT-TTg
ngày 31/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn huyện Thăng Bình; cụ thể
như sau:

1. Điều chỉnh gạch đầu dòng (-) thứ 2, khoản 8 Điều 1 Quyết định số
2739/QĐ-UBND ngày 12/10/2022 của UBND tỉnh thành:

- Kế hoạch:
+ Năm 2022: Xây dựng và trình phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật.
+ Năm 2023: Phân bổ kinh phí và xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà

thầu.

2

+ Năm 2024: Lập hồ sơ trình duyệt và tổ chức lựa chọn nhà thầu cung ứng
cây giống; Tổ chức cấp phát, hướng dẫn trồng cây phân tán với số lượng 40.000 cây
(10.000 cây Giổi xanh; 20.000 cây Lim xanh và 10.000 cây Tràm gió).

2. Điều chỉnh nội dung Biểu 01. Khái quát chi phí xây dựng và Biểu 03.
Phân kỳ vốn đầu tư và tiến độ giải ngân công trình kèm theo Quyết đ ịnh số
2739/QĐ-UBND ngày 12/10/2022 của UBND tỉnh (Cụ thể tại các Biểu kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các nội dung khác tại Quyết
định số 2739/QĐ-UBND ngày 12/10/2022 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi
điều chỉnh tại Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và
PTNT, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Chủ tịch UBND huyện Thăng Bình; Chi
cục trưởng Chi cục Kiểm lâm; Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Thăng
Bình và thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTN.
D:\Dropbox\minh tam b\Nam 2024\Quyet dinh\04 08 dieu
chinh Quyet dinh 2739.docx

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

2023 2024 2023 2024

[1] [2] [3] [4=5+6] [5] [6] [7] [8=4*7] [9=5*7] [10=6*7]

I Chi phí xây dựng trước thuế 379.032.000     -                       379.032.000

1 Chi phí trực tiếp 379.032.000     -                       379.032.000

1.1 Chi phí vật tư 40.000            40.000    379.032.000     -                       379.032.000

 - Giổi Cây 10.000            10.000    14.000   140.000.000     -                       140.000.000

 - Lim xanh Cây 20.000            20.000    10.000   200.000.000     -                       200.000.000

 - Tràm gió Cây 10.000            10.000    3.903     39.032.000       -                       39.032.000

1,2 Chi phí nhân công -

II Thuế giá trị gia tăng -

III Chi phí xây dựng sau thuế 379.032.000     -                       379.032.000

Biểu 01. KHÁI QUÁT CHI PHÍ XÂY DỰNG

STT Hạng mục ĐVT
 Đơn giá

(đồng)

 Khối lượng

Trong đó
 Tổng

Thành tiền (đồng)

Công trình: Dự án trồng cây phân tán Chương trình trồng 1 tỷ cây xanh theo Chỉ thị 45/CT-TTg ngày 31/12/2020 của Thủ tướng Chính

phủ trên địa bàn huyện Thăng Bình

Địa điểm: Huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam

 Tổng
Trong đó

(Kèm theo Quyết định số #sovb /QĐ-UBND ngày #nbh /4/2024 của UBND tỉnh Quảng Nam)

2023 2024

I Chi phí xây dựng 0 379.032.000 379.032.000

1 Chi phí trực tiếp 0 379.032.000 379.032.000

1.1 Chi phí vật tư 0 379.032.000 379.032.000

1 Cây giống trồng cây xanh phân tán 0 379.032.000 379.032.000

1.2 Chi phí nhân công 0 0 0

II Chi phí QLDA 0 11.370.960 11.370.960

III Chi phí tư vấn ĐT XD 0 26.952.905 26.952.905

1 Lập báo cáo kinh tế kỹ thuật 25.781.317 25.781.317

2 Lập HSMT, đánh giá hồ sơ dự thầu mua sắm cây giống 1.171.588 1.171.588

IV Chi phí khác 0 2.392.566 2.392.566

1 Chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán 2.392.566 2.392.566

V Chi phí dự phòng: 0 11.251.569 11.251.569

0 431.000.000 431.000.000

419.748.431

0

 Đơn vị tính: VN đồng

Biểu 03.  PHÂN KỲ VỐN ĐẦU TƯ VÀ TIẾN ĐỘ GIẢI NGÂN CÔNG TRÌNH

Tổng chi phí

Công trình: Dự án trồng cây phân tán Chương trình trồng 1 tỷ cây xanh theo Chỉ thị 45/CT-TTg ngày 31/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ

trên địa bàn huyện Thăng Bình

Địa điểm: Huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam

Năm thực hiện
TT

(Kèm theo Quyết định số #sovb /QĐ-UBND ngày #nbh /4/2024 của UBND tỉnh Quảng Nam)

Hạng mục Tổng cộng